

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nový propustek 212u- Ropická Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 05 - SO 101 Propustek s komunikací - D01 - Dodatečné práce 06 - SO 101 Propustek s komunikací - D01 - Měněpráce	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A1-3 a B1-2 / 1	Číslo změny stavby: 01
--	---	--------------------------------------

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 20.10.2022
 Objednavatel: **město Český Těšín**, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČO: 00297437
 Zhotovitel: **Lesostavby Frýdek-Místek a.s.**, se sídlem Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 45193118
 Gen.projektant (autorský dohled): **C2pecap s.r.o.**, se sídlem Mariánské náměstí č.p. 14, Jablunkov, 739 91, IČO: 04965302
 Technický dozor stavebníka (TDS): **Zembo Radim**, se sídlem Vnitřní 825/27, Horní Suchá, 735 35, IČO: 48010286

Přílohy: 1) Rozpočet	Počet paré: Příjemce : 3 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)
-----------------------------	--

Popis a zdůvodnění změny:

05 - SO 101 Propustek s komunikací - D01 - Dodatečné práce A1 Práce spojené s provedením křídel propustku - pol.1-8,11-17, 19-20 v průběhu stavby vznikla nutnost provést křídla z železobetonu, aby byly zajištěny dostatečné odtokové poměry a nehrozilo podemletí propustku
A2 Větší rozsah dlažby - pol. 18 Rozsah dlažby v rámci dopojení konstrukcí byl navýšen, tak aby skutečnosti opevnění koryta
A3 Provedení obruby a přídlažby V rámci stavby byl nahrazen žlab obrubou a přídlažbou, z důvodu stability stávajícího oplocení a výškových poměrů.
06 - SO 101 Propustek s komunikací - D01 - Měněpráce B1 Sanace zemní pláně - pol.1-8 v průběhu stavby nevznikla nutnost provést sanaci zemní pláně
B2 Odvodňovací žlab - pol. 9-10 V rámci stavby byl nahrazen žlab obrubou a přídlažbou, z důvodu stability stávajícího oplocení a výškových poměrů.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLV / NEMÁ VLV**

Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
77 385,20	4,70%	122 529,87	7,44%	45 144,67

Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy, ve kterých jsou uvedeny všechny údaje, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. Ocenění položek v rozpočtu bylo provedeno v souladu se zněním SOD.

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 194-3-0. Nový propustek 212u-P1 Ropická			
Objednatel:	Město Český Těšín Náměstí ČSA 1/1 73701 Český Těšín	IČO: 00297437 DIČ: CZ00297437	
Zhotovitel:	Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek	IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			45 144,67
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 144,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		45 144,67 CZK
Základní DPH	21 %		9 480,38 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			54 625,05 CZK
v _____ dne _____			
_____ Bazgier Jan, Ing. Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
05	SO 101 Propustek s komunikací - D01 - Dodatečné	0,00	122 529,87	25 731,27	148 261,14	271
02	DP01 R00	0,00	122 529,87	25 731,27	148 261,14	271
06	SO 101 Propustek s komunikací - D01 - Méněpráce	0,00	-77 385,20	-16 250,89	-93 636,09	-171
03	DP01 R00	0,00	-77 385,20	-16 250,89	-93 636,09	-171
Celkem za stavbu		0,00	45 144,67	9 480,38	54 625,05	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-40 272,97	-89
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 551,50	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			64 208,31	142
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 811,31	17
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 403,76	30
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			-3 633,20	-8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 075,96	2
Cena celkem					45 144,67	100

Položkový rozpočet

S:	194-3-0.	Nový propustek 212u-P1 Ropická
O:	05	SO 101 Propustek s komunikací - D01 - Dodatečné práce
R:	02	DP01 R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						33 479,03
1	132201111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	0,75600	303,50	229,45
		(1,9+1,25)*0,6*0,4		0,75600		
2	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	1,41750	180,00	255,15
		(1+0,35)*0,6*1,75		1,41750		
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,17350	210,00	456,44
		0,756+1,4175		2,17350		
4	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	10,86750	10,00	108,68
		2,1735*5		10,86750		
5	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	2,17350	122,00	265,17
6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,17350	10,00	21,74
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	2,17350	320,00	695,52
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,36350	148,50	202,48
		0,756		0,75600		
		(1+0,35)*0,6*0,75		0,60750		
9	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	243,00000	122,00	29 646,00
		27*9		243,00000		
10	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	27,00000	59,20	1 598,40
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						2 551,50
11	274354111	Bednění základových pasů zařízení	m2	3,00000	707,00	2 121,00
		(1+1,5)*0,6*2		3,00000		
12	274354211	Bednění základových pasů odstranění	m2	3,00000	143,50	430,50
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						64 208,31
13	329321116	Konstrukce ostatní ze ZB. vodostaveb. C 30/37 XF4	m3	3,77300	7 145,00	26 958,09
		Křídla - dílky : 2,453		2,45300		
		Betonáž stěn a dna v napojení na stávající konstrukci : 1*1,5*0,3*2+1,4*1,5*0,2		1,32000		
14	341351101	Bednění stěn nosných jednostranné - zařízení	m2	11,02500	812,00	8 952,30
		1,9*1,75*2		6,65000		
		1,75*1,25*2		4,37500		
15	317361214	Výztuž říms ze železobetonu z oceli B500B (10 505)	t	0,32000	72 000,00	23 040,00
16	345362021	Výztuž zádek svařovanou sítí Kari	t	0,04029	48 820,00	1 966,96
		Betonáž stěn a dna v napojení na stávající konstrukci : (1*1,5*2+1,4*1,5)*0,0079		0,04029		
17	341351102	Bednění stěn nosných jednostranné - odstranění	m2	11,02500	298,50	3 290,96
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						7 811,31
18	R465515427R001	Dlažba z lomového kamene tl. 150 mm, do lože C20/25 - XF3 tl. 100 mm	m2	1,60000	2 100,00	3 360,00
19	417321415	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37	m3	0,60000	4 715,00	2 829,00
		Základy křidel dle výkazu projektanta : 0,6*0,4*(1+1,5)		0,60000		
20	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,02587	62 710,00	1 622,31
		R12 : (1+1,5)*0,00089*8		0,01780		
		R6 : (1+1,5)*0,15*0,00022*(2*(0,6+0,4))*1,1		0,00807		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						13 403,76
21	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	12,00000	333,00	3 996,00
22	917932131	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 včetně dodávky silniční přídlažby	m	12,00000	418,00	5 016,00
23	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,57600	3 260,00	1 877,76
		12*0,12*0,4		0,57600		
24	59217010	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	12,00000	209,50	2 514,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 075,96
25	998274101	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	21,51924	50,00	1 075,96

Položkový rozpočet

S:	194-3-0.	Nový propustek 212u-P1 Ropická
O:	06	SO 101 Propustek s komunikací - D01 - Méněpráce
R:	03	DP01 R00

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-73 752,00
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-40,00000	180,00	-7 200,00
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-40,00000	210,00	-8 400,00
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-200,00000	10,00	-2 000,00
4	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	-40,00000	122,00	-4 880,00
5	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-40,00000	10,00	-400,00
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-40,00000	320,00	-12 800,00
7	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	-40,00000	122,00	-4 880,00
8	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	-72,00000	461,00	-33 192,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				-3 633,20
9	935112111	Osazení přík.žlabu do bet. lože tl.10cm z tvárníc 50cm	m	-10,90000	188,00	-2 049,20
10	59227002	Deska žlabová betonová v. 80 x 247 x 497 mm přírodní	kus	-22,00000	72,00	-1 584,00